Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP: 29918-
899, Tel.: (27) 99732-4443. CNPJ: 07.201.503/0001-74
CNPJ Filial: 07.201.503/0002-55.

Página 1 de 1.

EDITAL DE PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO – PESQUISA DE

MERCADO Nº 007/2021

PROCESSO PARA CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA

ESPECIALIZADA – MINICURSOS EM DIREITOS DAS

MULHERES

RESULTADO FINAL

Considerando a análise das propostas recebidas e realização das aulas testes,

observando-se os critérios de escolha dispostos no Edital, a Associação dos

Pescadores e Extrativistas e Remanescentes de Quilombo de Degredo – ASPERQD,

torna público o RESULTADO FINAL do Processo de Contratação de Consultoria

Especializada – Minicursos em Direitos das Mulheres.

Minicursos de Formação na área de Direitos das Mulheres.

1. Renata Beatriz Rodrigues da Costa.

A candidata da proposta selecionada será contatada pelos meios de comunicação

disponibilizados em sua proposta para realização das reuniões de planejamento.

Território Quilombola de Degredo, Linhares-ES, 07 de outubro de 2021.

COORDENAÇÃO GERAL DE PROJETOS

ASPERQD Assessoria Técnica Independente